Receue le 18 janvier à Augsburg (ib. fo.44r)

(1)Les lettres du 8 décembre 1533 (fo.8r-13r) ; 11 décembre 1533 (fo.14v-20r) ; 16 décembre 1533 (fo.21v-26r)

(2)expliqué par la lettre de Langey du 8 décembre : «la consignation des conditions qui ensuivent portees par mes instructions» (fo.8r) Sur les circonstances, v. Bourrilly, *Langey*, p.154-155
 (3) Casaque militaire (Huguet) ; veste de grosse toile rembourrée, portée comme protection sous le haubert ; «A horsemen's coat armour» (Cotgrave).

3. Philippe, Landgrave de Hesse	Langres	12-I	Bayard	O : SA-Marburg-3-1823-fo.4
---------------------------------	---------	------	--------	----------------------------

Illustrissime ac potentissime princeps consanguinee et foederate carissime, qui has tibi reddidit vir illustris Gulielmus comes Fustemburgi diffuse nobiscum egit de iis omnibus que in mandatis habere tue littere indicabant : quid as ea vicissim responderimus coram melius ex ipso cognosces quam si literis commiterentur : quovi vir sit is cui non immerito summam fidem te habere ostendas. Itaque ceteras res omneis satius visum nobis est huic communicandas relinquere. De tuo vero in regnum nostrum et fines gallicos itinere, sic habeto : neminem esse principum virorum qui sint nobiscum et sanguine et necessitudine atque amicitia coniuncti cui magis pateant fines illi nostri et quicquid vbi ius gentium in nostra situm est potestate : et si tibi est animus quem esse video mei conueniendi : cognosces reipsa congressus tuus quam sit mihi futurus suavis atque iucundus excipiere mihi crede eo vultu atque ille mente qua solemus domi quam humanissime eos excipere quos inter optimos amicissimosque numeramus.

Illustrissime ac potentissime princeps consanguinee et foederate carissime, Deus optimus maximus diu te prosperam ac foelicem prestet. Lingonibus die xije mensis januarii anno post Christum passum supra millesimum quarto ac tricesimo.

Le roi laisse au comte de Furstemberg le travail de négocier et encourage la visite par le Landgrave. (Cette visite eut lieu en secret à Bar-le-Duc le 23 ou 24 janvier)

4. Cantons de Lucerne, Uri, Schwetz, Unterwalden, Zug, Solothurn, Freiburg	Troyes	1-II	Bayard	OP: SALu, URK 6, no.114
--	--------	------	--------	-------------------------

François par la grace de Dieu Roy de France. Treschers et grans amys, alliez, confederez et bons comperes, nous avons entendu par Lamet ce que luy avez escript. Et pour vous y faire response, nous escripvons amplement à Boisrigault nostre ambassadeur pour vous dire nostre intention, lequel vous plaira de croire comme si nous mesmes le vous disions. Treschers et grans amys, alliez, confederez et bons comperes, nous prions le createur qu'il vous ait en sa sainte garde. Escript à Troyes le premier jour de fevrier mil cinq cens trente trois.